Alegerea a 2 delegaţi pentru
adunarea gonerală viitóre.

6. Propuneri.
7. Disertaţiune: Procedura cea

nouă civilă în cause sumari, de advo
catul Georgiu Filip, esplicată pentru
popor.

8. Cari sunt căile, cari conduc
la înaintarea poporului nostru, diserta
ţiune de protopresbiterul Nicolau Ivau.

A l b a - I u l i a 8/20 Octobre 1894.
Direcţiunea.

Din pulbic.*)

Dare de sémá.
Cu ocasiunea adunării generale a „Re

uniunii învăţătorilor români gr. or din dis
trictul Sibiiului" ţinută în filele de 1 ţi 2
Octobre st. v. a. c. în coinuDa Boiţa, la
masa comună dată învăţătorilor do repre-